
S202 1 00549 

DODATEK Č. 1 
K SMLOUVĚ O DÍLO Č.S202100422 

uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
V platném znění (dále jen Dodatek) 

Smluvní strany 

l. Obj ednatel: Město Nymburk 
se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
IČ; 00239500 
DIČ; CZ00239500 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Nymburk 
číslo účtu: 27-0504359359/0800 
zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města Nymburk 
Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města Nymburk 
ve věcech technických: Bc. Zuzana Nekovářová, odbor rozvoje a investic 

tel.: 601 012 936, e-mail: zuzana.nekovarova@meu-nbk 
(dále jen "0bjednatel") na straně jedné 

2. Zhotovitel: Fìreo s.r.o 
se Siáiønnz Česká 374, 46312, Lihflxøøxxv 
IČ: 25470825 
DIČ; cz 25470825 
zapsán v obchodním rejstříku: u Kraj ského soudu V Ústí nad Labem, C19621 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. pobočka Liberec 
číslo účtu: 2168349002/5500 
zastoupený: Milan Moc, jednatel Společnosti 
Osoby oprávněné k jednání: 
ve věcech smluvních: Milan Moc, jednatel Společnosti 

ve věcech technických: Pavel Jindra, autorizovaný stavitel 

(dále jen "Zh0t0vitel") na straně druhé 

Předmět Dodatku č. 1 ke Smlouvě O dílo 

Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě O dílo je úprava článku IV. Smlouvy, takto: 

Článek IV. Cena díla :



1. Cena díla se sjednává V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, 
dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení 
na Veřejnou zakázku (Příloha Č. 1 Smlouvy) a činí: 

l 

cena bez DPH DPH øeıkevn 15% cena vč.DPH 
Cena dle SOD 

l 

3.508.424,74Kc 526.263,71Kč 4.034.688,45 Kč 
Cena dle + 386.665,09 KČ + 57.999,76KČ + 444.664,85 KČ 
dodatku SOD č.1 

< < < Cena celkem 
l 

3.895.089,83KC 584.263,47 Kc 4.479.353,3O Kc 

Zbývající odstavce článku IV. Smlouvy zůstávají beze změny. 

Ostatní ujednání Dodatku č. 1 

1. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Nymburk dne 24.11.2021. 

Na znamení bezvýhradného souhlasu sobsahem a zněním tohoto Dodatku č. 1 připojuje 
zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

V Liberci, dne: 26.11.2021 V Nymburce, dne: 26.11.2021 

Milan Moc lng. Tomáš Mach, Ph.D. 
jednatel starosta

2


		2021-12-02T09:01:21+0100




